,
Leki do zwalczania varroa destruktor zarejestrowane w Polsce i podlegające refundacji WPR.
Rok 2025

	LP
	Nazwa Leku
	Substancja czynna
	Dawkowanie
	Cena brutto 2025 ZA OPAKOWANIE
	Cena leczenia 1 rodz pszczelej w 2025

	1
	APIVAR 500


	Amitraza
	10 pasków/ 5 rodzin
	70,00
	14,00

	2
	OXYBEE


	Kwas szczawiowy
	Roztwór/1 butelka 10 rodzin
	180,00
	18,00

	3
	VARROMED


	Kwas mrówkowy
Kwas Szczawiowy
	Zawiesina do ula 555ml/na 10 rodz
	140,00
	14,00

	4
	POLY VAR YELLOW

	Flumetryna 
275 mg
	10 pasków dla 5 rodzin /2 paski na rodzinę/
	130,00
	27,00

	5
	APIGUARD 50g


	Tymol
	10 tacek /5 rodzin
	130,00
	25,00

	7
	BIOWAR 500


	Amitraz
	10 pasków /5 rodzin
	80,00
	16,00

	8
	THYMOVAR


	Tymol
	Opakowanie foliowe z 10 paskami /dla 5rodziny
	125,00
	25,00

	9
	API LIFE VAR
	Tymol,Olejek eukaliptusowy, kamfora, lewomentol
	Opakowanie filiowe z 2 płytkami /dla 0,5 rodziny
	40,00
	40,00

	10
	APIWAROL


	Amitraz

	25 tabletek/5 rodzin
	70,00
	14,00

	11
	BAYVAROL


	Flumetryna 
	20 pasków/5 rodzin
	110,00
	22,00

	12
	FORMICPROTECT 68,2g

	Kwas mróWkowy
	10 saszetek/20pasków na 10 uli
	300,00
	30,00

	14
	Apistrip 500


	amitraza
	10 pasków/op na 5 rodzin
	80,00
	16,00

	15
	Api Bioxal


	kwas szczawiowy dwuwodny 62,0 mg
	500ml/ 10 rodzin
	120,00
	12,00



